АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ У /
с. Еткуль

Об утверждении руководства по
соблюдению обязательных
требований земельного законодательства
предъявляемых при проведении
мероприятий по осуществлению
муниципального земельного контроля на
территории Еткульского муниципального
района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, пунктом 2
статьи 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",
Федеральным законом от 06.10.2003 N 1Э1-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации",

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое руководство по соблюдению обязательных

требований земельного законодательства, предъявляемых при проведении
мероприятий по осуществлению муниципального земельного контроля на
территории Еткульского муниципального района.

2. Отделу информационных технологий Управления организационно­
правовой работы (С.В. Марфина) данное постановление опубликовать в сети
интернет на официальном сайте администрации Еткульского муниципального
района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
В.В.Карповича.

Г лава Еткульского
муниципального района